
PORTARIA Nº 15.268, DE 03/08/2018.

HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORES NO
MÊS DE AGOSTO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS
DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI Nº 2.898/ 2006 E A LEI Nº
4.118/2017. 

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias no mês de Agosto de 2018 dos Servidores
constantes na relação anexa, nos respectivos períodos.  

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 03 de Agosto de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal



FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2018

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS – SEMAD-
GDSSP

GOZO DE
DIAS

MAT NOME
INICIO
PER.

FIM
PERIODO

INICÍO
FÉR.

FIM
FÉRIAS

30 29080
CATIANE DA VITORIA 
MACHADO 16/01/2017 15/01/2018 01/08/2018 30/8/2018

15 1220 JADILSON NUNES FRAGA 03/02/2017 02/02/2018 01/08/2018 15/8/2018

30 29174 KATIA GUASTTI DAROS 02/02/2017 01/02/2018 01/08/2018 30/8/2018

30 29071 LUCIENE VITORIA MACHADO 14/01/2017 13/01/2018 01/08/2018 30/8/2018

30 29099
LUCINEIA OLIVEIRA DA 
VITORIA ROCHA 19/01/2017 18/01/2018 01/08/2018 30/8/2018

30 29547
MARIA ELENA COSTA 
BRANCO 23/06/2017 22/06/2018 01/08/2018 30/8/2018

30 29072
MONICA DO CARMO 
CLEMENTE PANDOLFI 14/01/2017 13/01/2018 01/08/2018 30/8/2018

30 29082 MONICA NUNES MACHADO 16/01/2017 15/01/2018 01/08/2018 30/8/2018

30 29067
ROGERIA FLORENCIO 
BANHOS 14/01/2017 13/01/2018 01/08/2018 30/8/2018

30 29068
VALDIRENE CORREIA DE 
AMORIM 14/01/2017 13/01/2018 01/08/2018 30/8/2018

30 29065 WELLINGTON NASCIMENTO 14/01/2017 13/01/2018 01/08/2018 30/8/2018

FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2018

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS - SETRANS

30 502 CLEUZEMIR SILVERIO 03/02/2017 02/02/2018 01/08/2018 30/8/2018

30 2577
TEREZA GERALDO TEIXEIRA 
BUSTAMANTE 22/03/2017 21/03/2018 01/08/2018 30/8/2018


